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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Pavia (PV) - TROFEO CONI

TROFEO CONI

Ragazzi/Ragazze 1 14:10Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 708517 DE NADAI BEATRICE1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/02/10

 691046 LENSI ELEONORA2 SCHERMA PAVIA08/06/10

 681404 CANETTOLI MARGHERITA3 SCHERMA SARONNO01/01/10

 704328 BONICALZA SARA4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO17/06/10

 708822 CONFORTO AURORA5 CLUB SCHERMA LEGNANO09/09/10

 714201 ORLANDI MARTINA6 SCHERMA CLUB VIGEVANO30/08/10

 700470 DI RENZO CAROLA7 CUS PAVIA15/12/10

 708624 SOLBIATI EMMA8 SCHERMA SARONNO14/09/10

 717571 LAFFRANCHI ARIANNA9 SCHERMA CLUB VIGEVANO17/10/10

 715063 NEGRI CAMILLA10 CUS PAVIA08/09/10

 709988 CHELLI LUDOVICA ANNA11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/04/10

 704320 TOFFALETTI LAILA12 CDS MANGIAROTTI26/11/10

 700743 MALTAGLIATI RACHELE13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/10/10

 719435 LUCCHINI CATERINA14 FORZA E CORAGGIO MILANO01/06/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 708517 DE NADAI BEATRICE BGPOL Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  2

 691046 LENSI ELEONORA PVSCH Qualificata 0,83  20  29  9 2 2  2

 704328 BONICALZA SARA VAPPR Qualificata 0,83  12  29  17 3 3  1

 681404 CANETTOLI MARGHERITA VASOR Qualificata 0,83  8  28  20 4 4  1

 708822 CONFORTO AURORA MILEG Qualificata 0,67  4  26  22 5 5  1

 714201 ORLANDI MARTINA PVVIG Qualificata 0,50  4  25  21 6 6  1

 717571 LAFFRANCHI ARIANNA PVVIG Qualificata 0,50  0  22  22 7 7  2

 700470 DI RENZO CAROLA PVCUS Qualificata 0,33 -3  23  26 8 8  1

 715063 NEGRI CAMILLA PVCUS Qualificata 0,33 -7  21  28 9 9  2

 708624 SOLBIATI EMMA VASOR Qualificata 0,33 -9  18  27 10 10  2

 709988 CHELLI LUDOVICA ANNA MIGIR Qualificata 0,33 -10  18  28 11 11  1

 704320 TOFFALETTI LAILA MIMAN Qualificata 0,33 -10  16  26 12 12  2

 700743 MALTAGLIATI RACHELE VAPPR Qualificata 0,17 -13  16  29 13 13  2

 719435 LUCCHINI CATERINA MIFCO Qualificata 0,00 -15  15  30 14 14  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LUCCHINI CATERINA 719435 1 4 4 1 2 3  0,000 -15  15MIFCO

 2 CANETTOLI MARGHERITA 681404 V V V V V 3  0,830  8  28VASOR

 3 CHELLI LUDOVICA ANNA 709988 V 4 2 1 V 1  0,330 -10  18MIGIR

 4 CONFORTO AURORA 708822 V 4 V V V 2  0,670  4  26MILEG

 5 ORLANDI MARTINA 714201 V 2 V 4 4 V  0,500  4  25PVVIG

 6 DI RENZO CAROLA 700470 V 4 4 2 V 3  0,330 -3  23PVCUS

 7 BONICALZA SARA 704328 V V V V 4 V  0,830  12  29VAPPR

 2Girone N.

 1 LENSI ELEONORA 691046 4 V V V V V  0,830  20  29PVSCH

 2 DE NADAI BEATRICE 708517 V V V V V V  1,000  19  30BGPOL

 3 NEGRI CAMILLA 715063 2 2 3 V 4 V  0,330 -7  21PVCUS

 4 TOFFALETTI LAILA 704320 0 0 V 2 V 4  0,330 -10  16MIMAN

 5 LAFFRANCHI ARIANNA 717571 0 3 4 V V V  0,500  0  22PVVIG

 6 MALTAGLIATI RACHELE 700743 1 2 V 3 2 3  0,170 -13  16VAPPR

 7 SOLBIATI EMMA 708624 1 0 4 V 3 V  0,330 -9  18VASOR
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14:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10  681404 351 VASORSI

DE NADAI BEATRICE 21/02/10  708517 552 BGPOLSI

LENSI ELEONORA 08/06/10  691046 633 PVSCHSI

BONICALZA SARA 17/06/10  704328 1014 VAPPRSI

DI RENZO CAROLA 15/12/10  700470 1425 PVCUSSI

TOFFALETTI LAILA 26/11/10  704320 1586 MIMANSI

NEGRI CAMILLA 08/09/10  715063 1937 PVCUSSI

ORLANDI MARTINA 30/08/10  714201 1958 PVVIGSI

CONFORTO AURORA 09/09/10  708822 1979 MILEGSI

LUCCHINI CATERINA 01/06/10  719435 27410 MIFCOSI

MALTAGLIATI RACHELE 22/10/10  700743 27811 VAPPRSI

CHELLI LUDOVICA ANNA 19/04/10  709988 28012 MIGIRSI

LAFFRANCHI ARIANNA 17/10/10  717571 29613 PVVIGSI

SOLBIATI EMMA 14/09/10  708624 29614 VASORSI
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14:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DE NADAI BEATRICE 21/02/10 708517  55BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

LUCCHINI CATERINA 01/06/10 719435  274MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

CHELLI LUDOVICA ANN 19/04/10 709988  280MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CONFORTO AURORA 09/09/10 708822  197MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

TOFFALETTI LAILA 26/11/10 704320  158MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DI RENZO CAROLA 15/12/10 700470  142PVCUS-CUS PAVIA SI

NEGRI CAMILLA 08/09/10 715063  193SI

LENSI ELEONORA 08/06/10 691046  63PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

LAFFRANCHI ARIANNA 17/10/10 717571  296PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

ORLANDI MARTINA 30/08/10 714201  195SI

BONICALZA SARA 17/06/10 704328  101VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MALTAGLIATI RACHELE 22/10/10 700743  278SI

CANETTOLI MARGHERITA 01/01/10 681404  35VASOR-SCHERMA SARONNO SI

SOLBIATI EMMA 14/09/10 708624  296SI
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